UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Khánh Hòa, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm

S ở C ô n g T h ư ơ n g n h ậ n đ ư ợ c h ồ s ơ t ự c ô n g b ố s ả n p h ẩ m n g à y

3 0 / 1 2 / 2 0 2 3 c ủ a C ô n g t y T N H H Đ ầ u t ư v à T h ư ơ n g m ạ i D ị c h v ụ V i n l e g e n d ,

đ ị a c h ỉ : 5 6 - 5 8 N g u y ễ n K h á n h T o à n , p h ư ờ n g V ĩ n h H ả i , t h à n h p h ố N h a T r a n g ,

t ỉ n h K h á n h H ò a v ề v i ệ c t ự c ô n g b ố s ả n p h ẩ m , t h à n h p h ầ n h ồ s ơ t ự c ô n g b ố

b a o   g ồ m :

1. Bản tự công bố sản phẩm: RƯỢU YẾN ĐÔNG TRÙNG HẠ THẢO

NATUNEST số 06/VINLEGEND/2023 ngày 30/12/2023;

2 . M ẫ u n h ã n s ả n p h ẩ m RƯỢU YẾN ĐÔNG TRÙNG HẠ THẢO

NATUNEST.

3. Phiếu kiểm nghiệm các sản phẩm RƯỢU YẾN ĐÔNG TRÙNG HẠ

THẢO NATUNEST ngày 10/11/2023 được cấp bởi Viện kiểm nghiệm và kiểm

định chất lượng VNTEST (mã số DV231103.18/01);

4. Các hồ sơ liên quan đến sản phẩm RƯỢU YẾN ĐÔNG TRÙNG HẠ

THẢO NATUNEST.

Thông báo này chỉ thể hiện C ô n g t y T N H H Đ ầ u t ư v à T h ư ơ n g m ạ i D ị c h

v ụ V i n l e g e n d đã nộp hồ sơ tự công bố thực phẩm đến Sở Công Thương theo quy

định tại Điểm a, Khoản 2, Điều 5, Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm

và thông báo không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm RƯỢU YẾN ĐÔNG

TRÙNG HẠ THẢO NATUNEST phù hợp với quy chuẩn, tiêu chuẩn kỹ thuật

tương ứng về an toàn thực phẩm.

C ô n g t y T N H H Đ ầ u t ư v à T h ư ơ n g m ạ i D ị c h v ụ V i n l e g e n d hoàn toàn

chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ tự công bố và chất lượng, an toàn thực

phẩm đối với sản phẩm RƯỢU YẾN ĐÔNG TRÙNG HẠ THẢO NATUNEST

đã công bố.

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- C ô n g   t y   T N H H   Đ T & T M D V   V i n l e g e n d ;

- Quản trị mạng (đăng tin);

- Lưu: VT, CNMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:18:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:30:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:31:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:31:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!